1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 декабря 2010 года

        г. Ге​ор​ги​евск

      № 548-49
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Н.П. Купиной, С.В. Трубициной, Т.И. Хитайленко
Рассмотрев заявления жителей города Георгиевска Н.П. Купиной, С.В. Трубициной, Т.И. Хитайленко об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить исполняющему полномочия главы администрации города Георгиевска Ставропольского края, первому заместителю главы администрации города Георгиевска Ставропольского края И.М. Тереру использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 21 800 руб​лей:

Купиной Нине Павловне, 1941 года рождения, пенсионерке, ветерану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Калинина, 136, кв. 1, г. Георгиевск, на приобретение медикаментов, в размере 6 000 рублей;

Трубициной Светлане Викторовне, 1981 года рождения, про​живающей по адресу: ул. Калинина, 146/2, кв.41, г. Георгиевск, на приобретение медикаментов, в размере 2 500 рублей;
Хитайленко Таисии Ивановне, 1936 года рождения, пенсионерке, про​живающей по адресу: ул. Батакская, 4, кв. 28, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 13 300 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина